

---

## **MATERIALE CENTRUL DE VACCINARE**

I.D.: 61534051

---

Data publicarii	01.10.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.208,62 RON - 1.208,62 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare PROSOAPE V ALBE 2 STR PAPERNET 150/SET buc 40 4.9  
196 SACI 35L 15/ROLA RAPIDO buc 30 2.77 83.1 GEL ANTIBACTERIAN SI DEZINFECTANT  
HYGIENUM 1L buc 10 65 650 DEZINFECTANT UNIVERSAL MULTISUPRAFETE 5L HYGIENUM buc 2  
96.2 192.4 DETERGENT PARDOSELI AUTOMAT DEZINFECTANT 5L SQUILL buc 3 29.04 87.12  
prezenta achizitie reprezinta comanda ferma

---